
Uchwała Nr XXII/166/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie pozbawienia drogi na terenie gminy Małdyty i gminy Miłomłyn kategorii 

drogi powiatowej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz  10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej relacji Rybaki – granica gminy 

Małdyty - Miłomłyn na terenie gminy Małdyty i gminy Miłomłyn, o przebiegu 

przedstawionym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Przedmiotowa droga nie wpisuje się w definicję dróg powiatowych zgodnie z art. 6a 

ust. 1 ustawy o drogach publicznych. W myśl art. 6a ust. 1 ustawy do dróg powiatowych 

zalicza się drogi inne niż określone w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1, stanowiące połączenie miast 

będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. 

W związku z powyższym w myśl art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych, droga 

ta zostaje zaliczona do kategorii drogi gminnej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do Uchwały  

Nr XXII/166/2016               

Rady Powiatu w Ostródzie                               

z dnia 14 listopada 2016r. 

 

Przebieg drogi Rybaki – granica Gminy Małdyty - Miłomłyn 

 

 

             

         Droga powiatowa                

                                                                                                                    relacji Rybaki –   

                                                                                                                    granica gminy       

                                                                                                                    Małdyty  - Miłomłyn 

 

 

 

                   

 

       

 

 

 


